

Číslo dokladu: SIK-20220557  
Referent:

Datum: 02.06.2022  
Datum platnosti: 30.08.2022

**Dodavatel:**  
**Af Office, s.r.o.**  
Jednořadá 1051/53  
160 00 Praha 6, Dejvice  
IČ: 26768771  
DIČ: CZ26768771

**Odběratel:**  
**Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední  
zdravotnická škola, Praha 1, Alšovo nábřeží 6**  
110 00 Praha 1, Alšovo nábřeží 6  
IČ: 00638749

**Platební údaje:**  
Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0,00 Kč  
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,05% z fakt. částky  
Splatnost dní: 30

Banka:  
Číslo účtu:  
Konstantní symbol:  
Variabilní symbol:

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
<b>Instalační práce na rozšíření slaboproudých rozvodů vč. materiálu</b>					
Univ. 8vl MM 50/ 125 OM3 Eca CLT kabel černý LSOH, 1m, SXKO-CLT-8-(	30	45,00 Kč	21%	283,50 Kč	1 633,50 Kč
Solarix Pigtail 50 / 125 LCupc MM OM3 1,5m SXPI-LC-UPC-OM3-1,5M	8	50,00 Kč	21%	84,00 Kč	484,00 Kč
Svaření jednoho sváru je cca 30 minut	8	500,00 Kč	21%	840,00 Kč	4 840,00 Kč
OPTIX LC Optická spojka MM Duplex	4	30,00 Kč	21%	25,20 Kč	145,20 Kč
DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50 / 125 μ, Di	4	150,00 Kč	21%	126,00 Kč	726,00 Kč
Digitus Optická Kazeta	3	100,00 Kč	21%	63,00 Kč	363,00 Kč
MaxLink 10G SFP+ optický modul, MM, 850nm, 300m, 2x LC konektor, DD	4	380,00 Kč	21%	319,20 Kč	1 839,20 Kč
DATACOM UTP Cat5e PVC kabel 1m (drát), šedý	750	8,00 Kč	21%	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Lišta elektroinstalční LV 20x10 vkladací - bílá	50	30,00 Kč	21%	315,00 Kč	1 815,00 Kč
Montážní materiál, konektory, šrouby, hmoždinky, pásy	1	1 500,00 Kč	21%	315,00 Kč	1 815,00 Kč
TRITON 19" jednoduchý rozvaděč 9U/500mm, odnímatelné boční kryty	1	3 820,00 Kč	21%	802,20 Kč	4 622,20 Kč
Zcomax Patch panel 24 portů, modulární pro Cat. 5e/6/6A, univerzální, stíní	2	350,00 Kč	21%	147,00 Kč	847,00 Kč
Zcomax beznástrojový modul Keystone, RJ45, Cat. 6A, stíněný - stříbrný	24	80,00 Kč	21%	403,20 Kč	2 323,20 Kč
Instalační materiál - lišty, Patch kabel	25	300,00 Kč	21%	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
Instalace AP a kabeláže	25	800,00 Kč	21%	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
Tahání kabelů / hodina	50	800,00 Kč	21%	8 400,00 Kč	48 400,00 Kč
Instalace a vystrojení rozvaděče, konektorování, proměření	5	800,00 Kč	21%	840,00 Kč	4 840,00 Kč
Konektorování, označení proměření 2xzaásuvky a 2x patchpanel	5	800,00 Kč	21%	840,00 Kč	4 840,00 Kč
Konfigurace sítě	1	7 676,00 Kč	21%	1 611,96 Kč	9 287,96 Kč

Rozpis DPH		
Sazba	Základ	Daň
21%	106 906,00 Kč	22 450,26 Kč
<b>Celkem k úhradě</b>		<b>129 356,26 Kč</b>